令和６年１０月２３日

関係各位

福島県立磐城高等学校長

令和６年度 「磐城高校授業公開週間」における授業公開について（ご案内）

本校の教育につきまして平素よりご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では学校教育の充実と発展を図ることを目指して、１１月１日より７日まで

を「磐城高校授業公開週間」としています。この期間、学校を公開して保護者・地域の

方々・関係機関の方々に日ごろの授業を参観していただくことで、本校の教育をより一層

理解していただければと考えております。

 つきましては、下記のとおり実施いたしますので、この機会に多数の方々によるご参観

をお願い申し上げます。

記

「地域に開かれた学校づくり」の一環として、保護者や地域の方々に授業を公開します。

１ 日 時

（１）期 日 令和６年１１月 １日（金）、１１月 ５日（火）

１１月 ６日（水）、１１月 ７日（木）

（２）時 間 ９時００分～１５時００分

２ 方 法  自由参加です。正面玄関より受付をして、お入りください。

３ その他  駐車スペースが限られておりますので、期間中は公共交通機関の利用や徒

歩による来校をお願いいたします。

（問い合わせ先 教務部 電話 0246-23-2566）